МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3

ИМЕНИ CЕМЁНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 29 августа 2024 года                                                                        № 108/5-ОД

О назначении руководителя школьного спортивного клуба

В целях обеспечения внеурочной спортивной занятостью детей в вечернее

время, организованного проведения спортивных соревнований

п р и к а зы в а ю:

1. Назначить со 2 сентября 2024 года ответственным за организацию

работы спортивного клуба «Виктория» в 2024-2025 учебном году

И.В.Азарову, учителя физической культуры.

2. И.В.Азаровой, руководителю клуба:

2.1.Утвердить календарный план работы спортивно-массовых

мероприятий.

2.2.Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятий на 2024-2025 учебный год.

2.3.Утвердить расписание работы спортивных секций ШСК.

2.4.Обеспечить работу спортивного клуба в условиях безопасных для

здоровья и жизни детей.

2.5.Обеспечить эффективное использование и сохранность спортивного

инвентаря и оборудования.

    3.   Педагогам дополнительного образования:

 3.1. Проводить инструктаж ТБ со всеми участниками мероприятий.

 3.2. Своевременно вести учет посещения детьми занятий.

 3.3. Использовать безопасный, исправный инвентарь.

 3.4. Проводить занятия в спортивной форме и обуви.

3.5. Осуществлять осмотр места проведения занятия на предмет

выявления неисправности инвентаря, наличия подозрительных

предметов.

3.6. Не допускать к занятиям, тренировкам и соревнованиям детей

имеющих противопоказания к занятию спортом, по состоянию здоровья,

не прошедших врачебное обследование.

   4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

         Директор                                           А.А.Андреев

		2024-09-23T12:19:54+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью